Oprauusanus

Axpec

«Jlenosas Poccusy

Poccuitckuit coro3 mpombmmenHmKoB 1 MorkovinaEA@rspp.ru;
IpeIIpHHAMATENCH ISpp@rspp.ru;
Toproso-npomenmennas namara Poccuniickoit
Deepamin Tppri@tpprf.ru;
OGwepoccuiickas o6mecTBernas OpraHu3anus

Info@deloros.ru;

OITOPA POCCHUU

Id@opora.ru;

HIT "BI'ACY-cTpoii"

sroda@mail.ru:

HIT CPO "MexperuoHanpHoe obbeuHeHHe cTponTeei"

OO0 "KpacHonmapckas HErocynapcTBeHHas SKCepTH3a"

Tlartsevg@mail.ru;

nitsun@mail.ru:

ITAO "Pocrenexom"

Valentina.Lagaeva@rt.ru; lagaeva@mail.ru;
Anna.S.Kalinina@RT.RU;
Ekaterina.Parshkova@RT.RU;

«Accoumalys npeanpuATHt U NpeanpHHUMaTenei

egogkova@rt.ru;

appk@list.ru;
KamuaTkuy
«HanmoHanbHoe 06bequHeHNE M3BICKaTeNe U . .
info@nopriz.ru:
MPOEKTHPOBIIHUKOBY

AO «Mocurxnpoek»

info@mosinzhproekt.ru;

KiselevVN@mosinzhproekt.ru

Accormmanuu "HAAT"

eenfeld@mail.ru; as@gazo-beton.ore:

Accouyaums "HaumoHansHoe o6bequHenme cTpouTeneit”

a.surov(@nostroy.ru; e.fadeeva@nostroy.ru:
i.kondrateva@nostroy.ru

Accounaum «I/IH)KeHepHBIe H3bICKAHMA B CTPOUTEIILCTBEY

Accouunanus «Mopnoptskcneprusan

mail@oaiis.m;

h ortsup.com;

Accounanys HHBecTOpoB MOCKBbI

krylova@aimos.ru; ceo@aimos.ru:

Accoupalys NPOU3BOAHTENEH KepaMHIEcKIX MaTepHasIoB

Accounanus Crpoureneii Poccun

popov@apkm.info;

AccoLmaya CTPOMTENBHBIX KoMMaHHi «CPOy Coro3
CTpOHUTENICHY»

info@a—s-r.ru;
info@souzstr.ru;

Accoumanus «MHkeHepHbIe H3bICKAHNAA B CTPOMTENIECTBEY
(«KAHHUCy)

irinak@oaiis.ru; t i@oaiis.ru;

ledeneva@oaiis.ru:

Bamkupckas accormanms JKCIepTOB

bashexgert@mail.ru;

Bpann u naptreps
AZIBOKATEI M HAJIOrOBBIE KOHCYJIBTAHTI
(Brand & Partner
Rechtsanwiilte und Steuerberater)

info@bbpartners.ru;
roman.manko@bbpartners.de;
valeria.khmelevskaya@bbpartners.de;

Bsrckas TOProBO-NMPOMBILIJIEHHAs MajaTa

sovetnik@veci.ru;

lanc-Jlesenonment

info@hals-development.ru:

Cnasctpoii JesenonmenT

info@glavstroy.ru:

I'pynna xomnanuit "KOPTPOC"

d.garagozov@kortros.ru:

I'pynna JICP

I'VII «MockoBckwuit METPOMOIUTEH

mail@lsrgoug.ru;

Anna.erohova@gmail.com; Kab-

anton@mail.ru;

3AO "CMHII "Lientponanazxa"

centronaladka@mail.ru;
89166770368@yandex.ru;

almaks 70@mail.ru:

irts@bk.ru; zaonpo@mail.ru;
3AO «HIIO «CP3» nposre_td@bk ru; 6953548@mail.ru;
Kamuarckuii kpaeBoii coros NMPOMBIIIIEHHHKOB H bavna@rambler.ru:
NpeAnpuHUMaTesieii bavna@rambler.ru;




Kuposckuii Pernonanbmprii obLecTBeHHbIH GoHp
TOANEPXKKH MpeAnpuHKMaTenscTsa "CONEMCTBUE"

fond.sod@gmail.com;

OAO "AK "TpaHcHedTH"

OAO "Tasnpom nedyrs"

HametshinFA@ak.transneft.ru;

KIRYUSHINA.ON, rom-neft.ru;

OAO "KpacHospckuii HpomcrpoiiHUnpoekt"

RODIONOV . AI rom-neft.ru:
mylovebox@psnp.ru; mex(@psnp.ru;

OAO "HK "PocHegs"

SNp.ru,

0 zhadaeva@rosneft.ru;
n_myaukina@rosneft.ru;

OAO "Tlonumeramn VK"

AMOrehov@rosneft.ru:
Kudinkin@golymetal.ru;

OAO "CypryrHedreras"

Pischasova@polymetal.ru:

Sorokina EN@surgutneftegas.ru;
40ina elena@mail.ru;
PrBurceva@surgutneftegas.ru; Devyatkov-

OAO "3.0H Poccus"

VL-ref@surgutneftegas.ru:

OAO «AK «TpanchedTny

kupreshenkov a@eon-russia.ru:
ZhaglovskiyVN@ak.transneft.ru:
VinykovAV@ ak.transneft.ru;

O6wwecTBo ¢ orpaHHUeHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO
"Ypanbckuii skcnepTHBIit ueHtp" (000 "VIII")

HametshinF A@ak.transneft.ru:

O6mecTso ¢ OrpaHHYE€HHOH OTBETCTBEHHOCTHIO

Stozkaxa.L@xandex.ru;

«CTPOUTIPOGUT-HALII IBOP Info@stroyprofit.com
000 " MexpernoHanbHbIit UEHTP 3KCHepPTU3bI" ilyaev@yandex.ru;
000 "MASPCK" veronika.shiryaeva@gmail.com:

000 "METP [leBenonmenT Ipynm"

veronika.shiryaeva@maersk.com:

000 "OPTOCT-®ACAL"

metrd@list.ru:

000 "CHUBYP"

olunoffi ail.com;

000 "TromenHHUrunporas"

zlydarevatv@sibur.ru:

OO0 "LienTp HayuHO# 1 HH(OPMALIHOHHO-TEXHIYECKOH
HONICPIKKH B CTPOMTEIILCTBE M HEABHKHUMOCTH"

KrushinMP@géandex.ru;
n.u.prokofyeva@mail.ru;

OO0 "IOkcneprHEIi LeHTp "MHIOEKC";

m_sednev@mail.ru: mjus2

andex.ru;
000 «BekropCTtpoii» Info.vectors@yandex.ru:
000 «ITopTrampocTpoii» Portgidro21@list.ru:
000 «CK «Tumpokop»» post@gidrokor.ru;
000 «CounmopcTpoii»

000 «Tpect 3ancu6ruapoctpoii»

info@sochimorstroy.ru:

ITAO "BeimnienKom"

info@zsgs.ru:

ESimonyants@beeline.ru;
ALachinov@beeline.ru;

ITAO "I'MK "Hopuisckuii Hukens"

SMalxanov@beeline.ru;

peretrukhina nornik.ru;

" R Andrej.Pavlov@lukoil.com;
TTAO "JTIYKOHIT Olga.V.Loginova@lukoil.com:
ITAO "Pocrenexkom" MPD "Cubupp" Alexey.Parfenov@sibir.rt.ru:
ITAO "T Ilmoc" Marina. Muraveva@tplusgroup.ru:
TAO "®CK E3C" dlmalkoy_@yandex.er:s; rntllfllmovskly-da@‘fsk-
TTAO «I'A3ITPOM HE®Tby Iichuk.Yu rom-neft.ru;
ITAO «MoctoTpect» mostro@mostro.ru:
Peneticcanc Koncrpakun moscow(@rencons.com;

Poccuiickuii Coros crpoureneit

Canbim IMetponeym JleBenonment

info@omorrss.ru;

CaMoperynupyemas opranusanms «O6neauHeHHe

e.gerasimovich@salympetroleum.ru:

info@ng-os.ru;




CTpoUTeeiin

Cen-I'o6en CHI'

Coros CrpoureneitKoctpomckoit o6macti

Vitaly.Bogachenko@saint- obain.com:

CPO «Jlura npoekTHpoBLIMKOB CTPOHTENHHOTO
KOMILIeKcay

Ssvvko@mail.ru;
infonplp@ya.ru;

CPO «MexperuoHansHoe 06beHHeHIe crpoureneii», CPO
«O6benunenne crpouTeneity, Accoumauus «CPO «Jlura
H3bICKaresieit», Poccuiickuii coo3 ctpowrenei

info@npmos.ru;

CPO «IIpotok» info@sro—grotek.ru; Sro-proek@mail.ru;
CPO Accounaims «O6beaunenne TEHNOAPSAIYHKOB B info@srogen.ru:
CTPOHUTEILCTBE» info@srogen.ru;
CPO HIT "3ueproCtpoiiAnbanc”

lelyhaa@enstal.ru; info@enstal.ru:

CPO HIT «O6wenuHenne TIPOEKTHPOBLIHUKOBY»

CPO HIT «IIpodeccHonatbHbIH aTbiHC
NPOEKTHPOBIIHKOB)

nadzor@domostroitel.ru;
info@sropap.ru;

CPO npoeKTHpOBIIMKOB B MOCKBe

info@srosp.ru:

®AY «'JIABTOCOKCITEPTH3A POCCHH»"

a.pleskachev@msk.gge.ru;

m.popova@ms.k.gge.ru: info e.ru




